
Stránka 1 z 1 

DODATEK č. 1 

 

 

Město Bílina V Bílině dne: 05.06.2024 

MěÚ Bílina, Odbor nemovitostí a investic  Dod.č. 1 k obj.č.: 23/2024/MB 

Břežánská 50/4 Financováno z: 20-12 

418 01 Bílina 

IČ: 00266230 

DIČ: CZ00266230 

Město Bílina objednává: 
Dodatek č. 1 k obj. č. 23/2024/MB – „Rekonstrukce objektů čp. 20, ulice Radniční a čp. 21, Mírové náměstí, 
Bílina“, jehož účelem je navýšení ceny. Důvodem je rozšíření rozsahu projekčních prací. Původní cena díla se 
mění z částky 351 000 Kč včetně DPH na částku 496 000 Kč včetně DPH. Hodnota změny závazku činí 145 000 

Kč včetně DPH. Ostatní ujednání objednávky č. 23/2024/MB zůstávají v platnosti. Cenová nabídka je přílohou 
této objednávky.  

 

Nová celková cena vč. DPH činí:  496 000 Kč (neplátce DPH) 
 

Podpisem této objednávky stvrzují obě strany, že se seznámily s obsahem všech příloh a souhlasí s nimi bez výhrad. 
 

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 

 

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, § 11 
zákona č.563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 zákona č.235/2004 Sb. zákon o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst. 
2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 

fakturu zašlete na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, do datové schránky ID: qdtb7vx nebo na email 
epodatelna@bilina.cz. Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii a podepsaný předávací protokol 
objednatelem. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího vystavení. 

Pokud nebudou tyto náležitosti splněny, bude faktura se všemi přílohami vrácena k opravě! 

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti 
dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy. 
Penále: Za nedodržení termínu realizace díla 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Pokud bude dílo vykazovat vady 
a nedodělky bránící užívaní díla, dílo nebude objednatelem převzato, a dílo bude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků a bude 
využito penále za nedodržení termínu předání díla. 

Na základě dodatku č. 3 ke směrnici č. 4/2004 „Kontrolní systém“ a v souladu s prováděnou řídící kontrolu před vznikem 
závazku nebo nároku, bylo provedeno ověření nutné potřeby, hospodárnosti, efektivnosti, účelnosti, oprávněnosti 
vystavení objednávky na dodávku: služeb – prací – materiálu. 

Objednávka byla schválena jako oprávněná v souladu se schváleným rozpočtem. 
 

 

Příkazce operace: dne: 07.06.2024 Správce rozpočtu: 

Ing. arch. Bořek Peška   

IČO: 02219751  


